平成２７年２月２５日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 俊 昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越  誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革ならびに人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革［平成２７年４月１日付］

「関西支店」の支店内組織である中国支店を分離独立し、「中四国支店」といたします。

Ⅱ．人事異動

１．執行役員の異動（平成２７年４月１日付）

新  職 氏  名 現  職

常務執行役員
事業推進本部関東支店長
兼東京支店長

平  喜 一

執行役員
事業推進本部関東支店長
兼東京支店長

執行役員
九州支店長兼営業部長兼製品部長

東  茂 人

執行役員
九州支店長兼事務管理部長兼営業部長

兼工事部長兼製品部長

執行役員
名古屋支店長

渕 上 彰 恭
執行役員
名古屋支店長兼営業部長兼工事部長

執行役員
関西支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼製品部長

山 田 正 人

執行役員
関西支店長兼営業部長兼工事部長
兼製品部長

執行役員

北陸支店長兼事務管理部長

兼営業部長

北 川  八
北陸支店長兼事務管理部長

兼営業部長兼工事部長

執行役員

東北支店長
外 村 浩 次 東北支店長兼営業部長

事業推進本部専任部長 清 水 俊 介
執行役員
事業推進本部長付

２．その他重要な人事異動（平成２７年４月１日付）

新  職 氏  名 現  職

事業推進本部環境・景観部長 堀  周 一 事業推進本部環境・景観部

事業推進本部関東製販事業部
副事業部長

大 月 浩 昭

事業推進本部関東製販事業部
製品グループリーダー
兼安全環境グループリーダー

東北支店営業部長 坂 口 和 也 北陸支店営業部営業課長

北陸支店工事部長 高 橋  忠
北陸支店工事部工務課長
兼安全環境品質課長

名古屋支店営業部長 木 村 浩 勝 名古屋支店営業部営業課長

名古屋支店工事部長 高 木 利 郎 名古屋支店静岡営業所長

関西支店工事部長 滝 本 浩 文
関西支店工事部工務課長
兼安全環境品質課長

中四国支店長兼営業部長 権 藤 豊 彦 関西支店中国支店長

中四国支店事務管理部長 村 澤 輝 信
事業推進本部北関東支店
事務管理グループリーダー

中四国支店工事部長 宇 田 憲 正 関西支店工事部専任部長

九州支店事務管理部長 伊 藤 鋭 一 九州支店事務管理部管理課長

九州支店工事部長 山 下 修 二 九州支店安全環境品質課長

以 上